
 

 

 

 

09.01.2023         № 01 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 15.12.2022 № 5066 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению 
проекта внесения изменений в документацию по планировке территории 
жилого квартала в границах улиц Пальмиро Тольятти, Спортивная, 
Школьная, Шатило с целью установления границ земельного участка с видом 
разрешенного использования «Бытовое обслуживание» (код по 
классификатору 3.3) по ул. Пальмиро Тольятти (Багдасаров С.С.)» 

В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города 

Пятигорска от 15.12.2022 № 5066 «О назначении публичных слушаний по 

рассмотрению проекта внесения изменений в документацию по планировке 

территории жилого квартала в границах улиц Пальмиро Тольятти, 

Спортивная, Школьная, Шатило с целью установления границ земельного 

участка с видом разрешенного использования «Бытовое обслуживание» (код 

по классификатору 3.3) по ул. Пальмиро Тольятти (Багдасаров С.С.)», 

заменив слова «20 января 2022 года» на слова «20 января 2023 года». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Пятигорска           С.А.Марченко 

 


	О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 15.12.2022 № 5066 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в документацию по планировке территории жилого квартала в границах улиц Пальмиро Толь...

